
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dear Parent, 
 
 
       There has been an outbreak of head-lice in your child’s class. Can I 
ask you to check your child’s hair and be extra vigilant when brushing, 
combing or washing your child’s hair. 
If you discover your child is infected with head- lice, could you please 
keep your child at home until you have contacted your doctor for advice? 
If you are concerned please do not hesitate to contact us. 
Thank you very much for your co-operation. 
Yours sincerely,  
 
 
 
 
Headteacher 
 
 
 

 
 

 
 

Head lice 



Albanian/ head-lice  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I dashur prind  
 
Në klasën e fëmijës suaj ka patur disa raste ku te nxënësit janë gjetur 
parazitë në kokë. Do t’ju lutesha që ta kontrolloni fëmijën tuaj dhe të 
tregoheni shumë i kujdesshëm kur e krihni apo lani fëmijën tuaj.  
Nëse zbuloni ndonjë parazit në kokën e fëmijës suaj, ju lutemi mbajeni 
fëmijën në shtëpi derisa të kontaktoni mjekun tuaj për këshillim.  
Nëse jeni i shqetësuar, ju lutemi mos hezitoni të na kontaktoni. 
Ju falenderojmë për bashkëpunimin. 
 
        Me nderime  
 
 
 
 
 
        Drejtori  
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